
ZARZĄDZENIE 

Nr 90/2024  

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 5 lipca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 75/2023 w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Kwilcz 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.), § 2 ust. 1 i 2 Załącznika do uchwały nr L/403/2023 Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz.U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 6749) 

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

W § 1 ust. 2 Zarządzenia Nr 75/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 

Kwilcz skreśla się pkt 5). 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 75/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 17 sierpnia 2023 r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w 

Gminie Kwilcz pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kwilczu.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

              Wójt Gminy Kwilcz  

            /-/ Stanisław Mannek 

 

 


